
JŪRMALAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 18. jūnijā  Nr. 1.2-20/5 
 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Larisa Loskutova, 

Iveta Blaua, Mārtiņš Stulpiņš, 

Rolands Parasigs – Parasiņš 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Romāns Mežeckis (darba 

nespējas lapa) 

Sēdē piedalās:  

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja Sandra Brante 

SIA "Dzintaru koncertzāle" valdes loceklis Guntars Ķirsis 

Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas vadītāja Arta Macijevska 

Attīstības pārvalde Mobilitātes nodaļas vecākā eksperte Vita Odziņa-Balode 

Pašvaldības Īpašumu pārvaldīšanas centra direktora p.i. Zigmunds Pavlovskis 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Jūrmalas Izglītības pārvalde Sporta un labbūtības 

nodaļas vadītājs 

Jānis Rāfelds 

Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja Vita Zvejniece 

Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītājas vietniece 

Elita Cepurīte 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par ekspozīcijas un muzejpedogoģijas programmas “Ansis Cīrulis. Ģēnijs. Latvietis” 

izveidi 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” 

4.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas 

maksas pakalpojumu cenrādi 

5.  Par sabiedriskā transporta braukšanas maksas tarifu Jūrmalas valstspilsētas maršrutu 

tīkla pilsētas nozīmes maršrutos 

6.  Par prasības parāda norakstīšanu 



2 

 

7.  Par Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra programmu “Iestādes darbības 

nodrošināšana”, “Pašvaldības īpašumā esošu ēku un tām pieguļošu teritoriju 

būvniecība” un “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana” 2024. gada budžeta grozījumiem 

8.  Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2024. gada 14. maija 

atzinumu Nr. 1-18/3015 “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 19” 

9.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49  

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Sproģe ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādus papildu jautājumus: 

 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: A. Macijevska, J. Rāfelds  

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-

Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību kopumā („par” – 6 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2.  Par ekspozīcijas un muzejpedogoģijas programmas “Ansis Cīrulis. Ģēnijs. 

Latvietis” izveidi 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

4.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Mobilitātes 

nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi 

5.  Par sabiedriskā transporta braukšanas maksas tarifu Jūrmalas valstspilsētas 

maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos 

6.  Par prasības parāda norakstīšanu 

7.  Par Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra programmu “Iestādes darbības 

nodrošināšana”, “Pašvaldības īpašumā esošu ēku un tām pieguļošu teritoriju 

būvniecība” un “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana” 2024. gada budžeta 

grozījumiem 

8.  Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2024. gada 14. maija 

atzinumu Nr. 1-18/3015 “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 19” 

•  Par grozījumiem Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas 2024. gada budžeta 

programmā “Pilsētas attīstības pasākumi” 

•  Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta grozījumiem 



3 

 

9.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

10.  Par grozījumiem Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas 2024. gada budžeta 

programmā “Pilsētas attīstības pasākumi” 

11.  Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta grozījumiem 

 

2. Par ekspozīcijas un muzejpedogoģijas programmas “Ansis Cīrulis. Ģēnijs. 

Latvietis” izveidi 

Ziņotājs: G. Ķirsis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par ekspozīcijas un muzejpedogoģijas 

programmas “Ansis Cīrulis. Ģēnijs. Latvietis” izveidi”. 

 

3. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņotājs: S. Brante 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: S. Brante 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”. 

 

4. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Mobilitātes 

nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi 

Ziņotājs: A. Macijevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi”. 

 

5. Par sabiedriskā transporta braukšanas maksas tarifu Jūrmalas valstspilsētas 

maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos 

Ziņotājs: A. Macijevska (prezentē vizuālo prezentāciju uz sienas ekrāna) 

Uzdod jautājumus: J. Lediņš 

Uz jautājumiem atbild: A. Macijevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par sabiedriskā transporta braukšanas maksas 

tarifu Jūrmalas valstspilsētas maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos”. 



4 

 

 

 

6. Par prasības parāda norakstīšanu 

Ziņotājs: Z. Pavlovskis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par prasības parāda norakstīšanu”. 

 

7. Par Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra programmu “Iestādes darbības 

nodrošināšana”, “Pašvaldības īpašumā esošu ēku un tām pieguļošu teritoriju 

būvniecība” un “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana” 2024. gada budžeta 

grozījumiem 

Ziņotājs: Z. Pavlovskis 

Uzdod jautājumus: J. Lediņš 

Uz jautājumiem atbild: Z. Pavlovskis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra 2024. gada budžeta 

grozījumus programmās: “Iestādes darbības nodrošināšana”, 

“Pašvaldības īpašumā esošu ēku un tām pieguļošu teritoriju būvniecība” 

un “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana” saskaņā ar atzinumam 

pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšanas centra 2024. gada budžeta grozījumu 

priekšlikumus virzīt izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas 

domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

8. Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2024. gada 14. maija 

atzinumu Nr. 1-18/3015 “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 19” 

Ziņotājs: I. Brača 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 2024. gada 14. maija atzinumu Nr. 1-18/3015 “Par saistošajiem 

noteikumiem Nr. 19””. 

 

9. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

Ziņotājs: I. Brača ziņo par sagatavotajiem grozījumiem saistošajos noteikumos par 

2024. gadu. Saistošie noteikumi paredz piešķirt papildu finansējumu 

23 589 EUR apmērā. No tiem būtiskākās pozīcijas ir: 



5 

 

1) papildu līdzekļi pašvaldības vienreizējā dzīvojamās telpas 

atbrīvošanas pabalsta nodrošināšanai 14 300,00 EUR, no kuriem 

7115,00 EUR tiks atgūti no valsts budžeta līdzekļiem pēc tam, kad 

tiks izmaksāts šis pabalsts; 

2) finansējuma piešķīrums Jūrmalas sociālo pakalpojumu centram 

“Kauguri” jauniešu mentoringa procesa nodrošināšanai 

9360.00 EUR, izvērtējot šīs iestādes budžeta izpildi, ir konstatēts, ka 

iestādei ir finansējuma ekonomija ēdināšanas izdevumos 

finansējuma apmērā. 

Aicina atbalstīt Budžeta nodaļas sniegtos priekšlikumus ekonomiju 

ēdināšanas izdevumos 9 360,00 EUR apmērā novirzīt mentoringa 

pakalpojumu apmaksai, kā arī kopumā atbalstīt sagatavotos saistošos 

noteikumus. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu ar Budžeta 

nodaļas priekšlikumiem („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, 

I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024. gada budžetu””. 

 

10. Par grozījumiem Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas 2024. gada budžeta 

programmā “Pilsētas attīstības pasākumi” 

Ziņotājs: A. Macijevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Mobilitātes nodaļas iesniegtos budžeta grozījumus 2024. gada budžeta 

programmā “Pilsētas attīstības pasākumi”, saskaņā ar atzinuma 

pielikumu. 

2. Uzdot Administrācijas Budžeta nodaļai 2024. gada Mobilitātes nodaļas budžeta 

grozījumu priekšlikumus virzīt kā grozījumus Jūrmalas domes 

2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” kārtējā Jūrmalas domes 

sēdē. 

 

11. Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: J. Rāfelds 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar atzinuma pielikumā pievienoto 

Jūrmalas Futbola skolas 2024. gada budžeta grozījumu tāmes 

09.510.050.FS projektu. 



6 

 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Futbola skolas 2024. gada budžeta grozījumu/izmaiņu priekšlikumus 

virzīt izskatīšanai domes sēdē. 

 

Sēde slēgta plkst. 11.34. 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 

 


